П Р И К А З

«___» ноября 2021 г.

         № ________
О проведении школьной
научно-практической конференции

«Путь в науку»

Согласно плану работы МАОУ СОШ №212 на 2021-2022 учебный год, с целью развития творческой исследовательской активности обучающихся и стимулирования у них интереса к фундаментальным и прикладным наукам, на основании Положения о проведении школьной научно-практической конференции «Путь в науку»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести научно-практическую конференцию «Путь в науку» 19-20 ноября  2021 года.
2. Утвердить Положение о научно-практической конференции «Путь в науку» (Приложение № 1)
3. Утвердить график проведения конференции (Приложение № 2)
4. На конференцию представляются исследовательские работы и проекты обучающихся 9,10 и 11 классов, а также по согласованию с оргкомитетом и работы обучающихся 6,7 и 8 классов
5. Руководителям проектов:

6.1.
Подать заявки, на участие в конференции в оргкомитет по установленной форме в срок до 15 ноября 2021 года (Приложение. № 3)
6.2. Предоставить исследовательские работы учащихся в оргкомитет до 16 ноября  2021 года.

6.3.
Довести до сведения родителей, участников научно - практической конференции «Путь в науку», дату, время и место проведения конференции
6.4. Обеспечить явку участников на конференцию.
6. Возложить на руководителей проектов ответственность за сохранение жизни и здоровья обучающихся в ходе проведения конференции
7. Назначить руководителя ЦВДиДО Шумскую К.В. ответственной за организацию и проведение школьной конференции.
8. Руководителю ЦВДиДО Шумской К.В.:

8.1. Сформировать списки жюри в срок до 15 ноября 2021 года.

8.2. Подготовить протоколы, грамоты, сертификаты и благодарственные письма

8.3. Отразить итоги проведения научно-практической конференции в справке.
8.4. Подготовить информацию о проведении научно-практической конференции и предоставить её Селезневу А.С. для размещения на сайте общеобразовательного учреждения в срок до 10 ноября 2021.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №212                                                                                  В.Н. Григорьев
Приложение 1

График проведения
Школьной научно-практической  конференции «Путь в науку»
	Классы
	Время проведения
	Место проведения
	Жюри

	20 ноября 2021 г.

	секция